[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2020 г.                                     № 6                                       п. Углегорский

	О внесении изменений в постановление от 02.12.2019 г. № 108 «Об утверждении положения о комиссии, состава комиссии и порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Углегорское сельское поселение»»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление Администрации Углегорского сельского  поселения от 02.12.2019 г. № 108 «Об утверждении положения о комиссии, состава комиссии и порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Углегорское сельское поселение»» внести  следующие изменения:
1.1. приложение № 3 состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Углегорское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Администрации                                                                 Л.Л. Качурина
Углегорского сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Углегорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 31.01.2020 г. № 6

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Углегорское сельское поселение»

	Председатель комиссии:

	- Качурина Лариса Леонидовна

Заместитель председателя комиссии:

- Худомясов Василий Анатольевич
	- глава Администрации Углегорского сельского поселения;

-председатель Собрания депутатов -глава Углегорского сельского поселения   (по согласованию);

Секретарь комиссии:

- Бабич Любовь Сергеевна

- специалист 1 категории Администрации Углегорского
 сельского поселения;

	Члены комиссии:

-Ермоленко Людмила Вячеславовна

- директор Углегорского МПП ЖКХ
(по согласованию)

	-Кучерявая Людмила Михайловна
	-  старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Углегорского сельского поселения;

	-Собственник (представитель собственника) помещения и (или) земельного участка  (по согласованию)

image1.jpeg